

# J. K. Hartving ApS

Krogen 11, 8250 Egå

CVR-nr. 30 30 70 11

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2020.

---

Kim Uller Toft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse                               | 12          |
| Balance   | 13          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

J. K. Hartving ApS

Krogen 11

8250 Egå

CVR-nr.: 30 30 70 11

Stiftet: 19. december 1975

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Kim Uller Toft, Direktør

### Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af planteskoleartikler til planteskoler i Danmark, Norge og Sverige.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.189 t.kr. mod 1.910 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.062 t.kr. mod 579 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau ligger på et acceptabelt leje og det forventes at kunne fastholdes i de kommende år.

Selskabets likvider er i 2019/20 steget med 158 t.kr., fra 1.238 t.kr. til 1.396 t.kr.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2019/20</u>    | <u>2018/19</u>   |
|---|-------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>2.188.787</b>  | <b>1.909.587</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.225.777        | -1.381.052       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-10.624</u>    | <u>-23.950</u>   |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>952.386</b>    | <b>504.585</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 556.324           | 307.942          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | <u>-111.967</u>   | <u>-69.245</u>   |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.396.743</b>  | <b>743.282</b>   |
| Skat af årets resultat                            | <u>-334.398</u>   | <u>-164.070</u>  |
| <b>Ordinært resultat efter skat</b>               | <b>1.062.345</b>  | <b>579.212</b>   |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>1.062.345</b>  | <b>579.212</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                   |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 5.000.000         | 308.000          |
| Overføres til overført resultat                   | 0                 | 271.212          |
| Disponeret fra overført resultat                  | <u>-3.937.655</u> | <u>0</u>         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>1.062.345</b>  | <b>579.212</b>   |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | 2020                    | 2019                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 3 Grunde og bygninger                        | 0                       | 2.328.141               |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 43.569                  | 54.193                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>43.569</u>           | <u>2.382.334</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>43.569</u></b>    | <b><u>2.382.334</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | <u>1.770.297</u>        | <u>1.959.605</u>        |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>1.770.297</u>        | <u>1.959.605</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 488.791                 | 777.959                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.066.000               | 0                       |
| Udskudte skatteaktiver                       | 0                       | 15.433                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    | <u>105.695</u>          | <u>77.510</u>           |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>1.660.486</u>        | <u>870.902</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | <u>4.011.920</u>        | <u>3.397.140</u>        |
| Værdipapirer i alt                           | <u>4.011.920</u>        | <u>3.397.140</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>1.395.730</u>        | <u>1.237.569</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>8.838.433</u></b> | <b><u>7.465.216</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>8.882.002</u></b> | <b><u>9.847.550</u></b> |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2020             | 2019             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| 4 Virksomhedskapital                              | 200.000          | 200.000          |
| 4 Overført resultat                               | 1.846.389        | 8.112.185        |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret             | 5.000.000        | 308.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>7.046.389</b> | <b>8.620.185</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 9.585            | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>9.585</b>     | <b>0</b>         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 262.900          | 0                |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 262.900          | 0                |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder               | 63.699           | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 95.477           | 68.174           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 258.299          | 0                |
| Selskabsskat                                      | 0                | 117.495          |
| Anden gæld  | 1.131.048        | 1.041.696        |
| Periodeafgrænsningsposter                         | 14.605           | 0                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 1.563.128        | 1.227.365        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>1.826.028</b> | <b>1.227.365</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>8.882.002</b> | <b>9.847.550</b> |

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**



## Noter

---

|   | <u>2019/20</u>                    | <u>2018/19</u>  |
|---|-----------------------------------|---|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                     |                                   |   |
| Lønninger og gager                                  | 1.039.780                         | 1.011.562   |
| Pensioner   | 172.483                           | 354.000   |
| Andre omkostninger til social sikring               | 13.514                            | 15.490  |
|   | <u><b>1.225.777</b></u>           | <u><b>1.381.052</b></u>                               |
| <br>  |                                   |   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere      | <u>3</u>                          | <u>3</u>  |
| <br>  |                                   |   |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>           |                                   |   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  | 9.935                             | 0   |
| Andre finansielle omkostninger                      | 102.032                           | 69.245  |
|   | <u><b>111.967</b></u>             | <u><b>69.245</b></u>                                  |
| <br>  |                                   |   |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>                  |                                   |   |
|   | <u><b>Grunde og bygninger</b></u> | <u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u> |
| Kostpris 1. juli 2019                               | 2.448.813                         | 171.660   |
| Afgang  | -2.448.813                        | 0   |
| <b>Kostpris 30. juni 2020</b>                       | <u><b>0</b></u>                   | <u><b>171.660</b></u>                                 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019                  | 120.672                           | 117.467   |
| Årets afskrivninger                                 | 0                                 | 10.624  |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | -120.672                          | 0   |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>          | <u><b>0</b></u>                   | <u><b>128.091</b></u>                                 |
| <br>  |                                   |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>          | <u><b>0</b></u>                   | <u><b>43.569</b></u>                                  |

## Noter

---

### 4. Egenkapital

|   | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019                    | 200.000                         | 8.112.185                    | 308.000  | 8.620.185               |
| Årets overførte overskud<br>eller underskud | 0                               | -3.937.655                   | -308.000   | -4.245.655              |
| Afgang ifbm. spaltning                      | <u>0</u>                        | <u>-2.328.141</u>            | <u>5.000.000</u>                                   | <u>2.671.859</u>        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2020</b>            | <b><u>200.000</u></b>           | <b><u>1.846.389</u></b>      | <b><u>5.000.000</u></b>                            | <b><u>7.046.389</u></b> |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

|                             |                            |
|-----------------------------|----------------------------|
| Eventualforpligtelser i alt | <u>t.kr.</u><br><u>107</u> |
|-----------------------------|----------------------------|

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Uller Toft Invest ApS, CVR-nr. 41465921 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kim Uller Toft

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-731484042211  
Tidspunkt for underskrift: 19-11-2020 kl.: 11:49:11  
Underskrevet med NemID

## Kim Uller Toft

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-731484042211  
Tidspunkt for underskrift: 19-11-2020 kl.: 11:49:11  
Underskrevet med NemID

## Per Jensen

---

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
RID: 84233143  
Tidspunkt for underskrift: 19-11-2020 kl.: 14:23:26  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 55326a84SKM241048493

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).